PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122

PORTARIA  095/2019

FABIANO LOPES BUENO, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições legais e com fundamento no art. 71, inciso VI da Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Artigo 1° - Designar para integrar o CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, os cidadãos abaixo

nominados:

Conselheiro RG Representatividade

Luis Henrique Castanheira

Bassani (Titular) 9.673.494-8
Poder Executivo

Rodrigo Trentiny da Silva

(Titular)

8.896.715-1 Poder Executivo

Fabricio José Gonçalves

(Suplente)

7.535.063-5 Poder Executivo

Rita de Cássia Castanheira

(Titular)

4.625.295-0 Diretores e Especialistas

da Rede Municipal

Cíntia Regina Lemes de Sene

Vaz (Presidente)

5.947.314-0 Diretores e Especialistas

da Rede Municipal

Adriana Fátima da Silva

Carvalho (Suplente)

9.251.535-4 Diretores e Especialistas

da Rede Municipal

Fernanda Sene de Lima

Frandina (Titular)

8.192.613-1 Professores da Rede

Municipal

Elizangela Verchai Ávila (Vice-

Presidente)

6.196.338-3 Professores da Rede

Municipal

Vera Lúcia de Souza Freire

(Titular)

2.838.493-0 Professores da Rede

Municipal

Ligia Regina Gouveia Terra

(Suplente)

5.775.870-0 Professores da Rede

Municipal

Idelma Cristiani de Oliveira

(Titular)

7.379.798-5 Professores da Rede

Municipal

Ana Lúcia Correa Terra (Titular) 3.201.500-0 Professores da Rede

Municipal

Jaqueline Terezinha de Oliveira

(Suplente)

10.384.393-6 Professores da Rede

Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ – CNPJ: 76.919.083/0001-89

Rua Marechal Deodoro da Fonseca, 1837 – Centro – Fone: (43) 3571 - 1122

Daiane Aparecida do Prado

(Suplente)

46.211.253-6 Professores da Rede

Municipal

Cirineu Domingues Coutinho

(Titular)

5.775.874-0 Professores da Rede

Estadual

Irmã Maria das Dores Ramos

(Titular)

1.187.831-8 Professores da Rede

Estadual

Simone do Nascimento de

Nicolelli Teixeira (Suplente)

5.019.455-8 Professores da Rede

Estadual

Alessandra de Fátima Rodrigues

de Andrade (Titular)

6.467.481-1 Pais de Alunos

Camila Aparecida Sampaio

(Suplente)

12.642.394-2 Pais de Alunos

Rosilene Inocência de Jesus

(Titular)

8.622.649-9 Servidores da Educação

Josiane Custódio de Melo

(Suplente)

4.189.201-3 Servidores da Educação

Cristiane Dal Negro Alves

(Titular)

4.189.201-3 Escolas Particulares

Gislaine Amaro Ribeiro

(Suplente)

8.368.659-6 Escolas Particulares

Célia Maria de Carvalho Godoy

(Titular)

3.950.781-1 Entidades e Associações

Roseli Aparecida de Almeida

(Suplente)

8.752.043-9 Entidades e Associações

Artigo 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

Publique-se.

Siqueira Campos, 02 de dezembro de 2019.

Fabiano Lopes Bueno

Prefeito Municipal